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髪の色

瞳の色

肌の色

焦点具

種族

スタイル

属性

その他の修正

能力基本値 ÷３

能力基本値合計

ボーナス（５点）

マナインフロー  ０　 魔術が使用可能になる。 魔術値：

回避値

防御値

エネミー識別

鑑定

携帯重量： 携帯可能重量：

判定 修正 合計

ダメージ ２Ｄ＋

右手：

左手：

頭部：

胴部：

補助防具：

守護魔術：

ライフパス

【体力】【知力】【神秘】【俊敏】【情熱】【優愛】
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（ 重量 ）
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携帯品
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□リフレクト 防御 +10。シナリオに1回

マナストーン（小） １

□ ヒールポーション 1

□ マナストーン（小） 1

8 ／ 9

種族スキル：天使 0 ＤＲ前。回復魔術のＨＰ回復量に＋２Ｄ。シナリオ１回

マジックアロー 0 メジャー。魔術値＋２。ダメージ１Ｄ＋４

チャージバレット 0 ＤＲ前。３ＭＰ。ダメージ＋10

□ スナイピング 0 命中判定後。５ＭＰ。命中判定のダイス１個の出目を６に

□ ヒットエンドラン 1 セット。2 ＭＰ。ラウンド中、回避値＋３

□ マルチロックオン 1 マイナー。4 ＭＰ。攻撃を範囲に

□ ファントムウェーブ 1 セット。3ＭＰ。「中」の単体と【知力】対決。スタンを与える

　　　スタッフ 5
（5）

－１ ＋２ 至近

　　  －

（2）　　　ローブ 2 ±０ +2

　　　 　マナヴェール +2

－１ ＋２ 至近 ±０ +4 １／２／３

天使（エンジェル）

18 ／ 25 ／ 32

27／ 31／ 35


	キャラクター名: 
	プレイヤー名: 
	容姿: 
	出自: 
	秘密: 
	未来: 
	テキスト6: 
	年齢: 
	性別: 
	身長: 
	髪の色: 
	瞳の色: 
	肌の色: 
	付与魔術: 
	0: 
	0: 


	付与魔術：効果: 
	携帯品: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	重量: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Check Box12: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	付与魔術チェック: Off
	携帯チェック: Off
	携帯チェック２: Off


